
 - 1 -    

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. ORM/18/2020/Pl z 26.03.2020 na akci 

„Zpracování strategických dokumentů pro město Klatovy“ 
část 5: Generel zeleně 

 

 

1.  Smluvní strany 

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 
IČ     : 00255661                                     
DIČ   : CZ00255661 
Bankovní spojení       : 
                                     
                                     
Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

ve věcech technických:  , vedoucí odboru životního 
prostředí, e-mail:   
tel.:

a 
 
Zhotovitel  : Atregia s.r.o 

Sídlo    : Šebrov 215, 679 22 Šebrov - Kateřina 
IČ                          : 02017342 
DIČ                           : CZ02017342 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu            : 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl oddíl C, vložka 79922. 

Zastoupen : ve věcech smluvních: Ing. Martina Vokřálová Trnková, 
    e-mail: , tel.: 

ve věcech technických: 
                                    e-mail:  tel.:

Plátce DPH  : ANO  

2.  Na základě čl. VII., bod 2 Smlouvy o dílo, který byl změněn Dodatkem č. 1 z 20.08.2020 
se obě strany, v souladu s odst. 6 § 222 ZZVZ, dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým 
se upravují dílčí termíny plnění. Důvodem pro jejich změnu, resp. pro posunutí termínu  
1. veřejného projednání a termínu zahájení 2. části plnění, je ten fakt, že 21.01.2021 došlo 
kvůli pandemii COVID-19 k prodloužení nouzového stavu v ČR do 14.02.2021. 
Objednatel tak nemohl z důvodu vládních nařízení omezujících pohyb a setkávání osob 
uskutečnit plánované 1. veřejné projednání v avizovaném termínu 25.01.2021 v původně 
zamýšlené podobě za fyzické účasti veřejnosti a byl tedy nucen termín posunout na únor 
2021.  

Předmětem dodatku č. 2 je tedy změna doby plnění díla (pouze dílčí termíny plnění). 



 - 2 -    

Původní znění čl. II Smlouvy o dílo: 

II. Doba plnění díla a předání díla 

1. Dílo bude zpracováno postupně podle požadavků objednatele v těchto termínech: 
 zahájení plnění veřejné zakázky:  nejpozději do 3 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy, předpokládaný 
termín 01.04.2020. 

 úplné dokončení plnění veřejné zakázky:  30.10.2021. 

 

 

Dílčí termíny plnění předmětu veřejné zakázky: 

I. etapa (analytická část): do cca 8 měsíců od zahájení plnění (tj. 

4/2020 až 12/2020, 01/2021 veřejné 

projednání) 

II. etapa (návrhová část): do cca 4 měsíců od předání podkladů I. etapy  
a upřesnění objednatele zhotoviteli z prvního 
veřejného projednání, (tj. 01/2021 až 

05/2021, 06/2021 veřejné projednání) 

III. etapa (schvalovací proces):  

do cca 2 měsíců od předání podkladů II. 
etapy a upřesnění objednatele zhotoviteli 
z druhého veřejného projednání  
(tj. 06 až 08/2021),  
schválení konečné podoby dokumentu 
zastupitelstvem města a zveřejnění na 
webových stránkách zadavatele (nejpozději 

do 30.10.2021). 
 
Dílo či dílčí plnění díla v rámci etapy se považuje za dokončené dnem jeho 
protokolárního předání a převzetí bez vad a nedodělků v sídle objednatele, v 
případě III. etapy po předání ve formě a počtu vyhotovení dle čl. I. odstavce 7 této 
smlouvy. Podmínkou splnění povinnosti celkového dokončení díla je schválení 
dokončeného díla Zastupitelstvem města Klatov. 

Termíny veřejného projednání budou stanoveny na základě vzájemné dohody 
mezi objednatelem a zadavatelem v průběhu realizace plnění na společných 
koordinačních schůzkách. 

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením a předáním 
objednateli ve formě a počtu vyhotovení dle čl. I. odstavce 7 této smlouvy. 
O předání díla bude vyhotoven zápis podepsaný odpovědným zástupcem 
objednatele a zhotovitele. Podmínkou splnění povinnosti celkového 
dokončení díla je jeho schválení Zastupitelstvem města Klatov, jehož termín 
není součástí harmonogramu dle odst. 1 tohoto článku. 

3. Před protokolárním předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout 
a případně zjištěné zjevné vady uvést v zápise o předání díla. 



 - 3 -    

Nové znění čl. II Smlouvy o dílo: 

II. Doba plnění díla a předání díla 

1. Dílo bude zpracováno postupně podle požadavků objednatele v těchto 
termínech: 

 zahájení plnění veřejné zakázky:  nejpozději do 3 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy, předpokládaný 
termín 01.04.2020. 

 úplné dokončení plnění veřejné zakázky:  30.10.2021. 

Dílčí termíny plnění předmětu veřejné zakázky: 

I. etapa (analytická část): 4/2020 až 12/2020, 02/2021 veřejné 

projednání 

II. etapa (návrhová část): 02/2021 až 05/2021, 06/2021 veřejné 

projednání 

III. etapa (schvalovací proces): 07/2021 až 08/2021 dopracování 
konečné podoby dokumentu na 
základě všech přijatých připomínek,  

09/2021 až 10/2021 schválení 
konečné podoby dokumentu, 
předložení zastupitelstvu města, 
schválení zastupitelstvem města 
a zveřejnění na webových stránkách 
objednatele (nejpozději do 

30.10.2021). 

Závazným termínem je datum stanovený pro úplné dokončení zakázky (tj. 30.10.2021). Dílčí 
termíny plnění stanovené pro jednotlivé etapy i v jejich rámci jsou pouze orientační a lze je 
dohodou smluvních stran upravovat, neboť je nutné reflektovat aktuální situaci v ČR (omezení 
pohybu osob z důvodu nouzového stavu v důsledku pandemie COVID-19) a nelze pevně 
stanovit předem termíny veřejných projednání a v návaznosti na to ani další dílčí termíny.  

 
Další ujednání článku II. zůstávají beze změny. 

3.  Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/14/2020/Pl z 26.03.2020, 
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.                 

4. Tento právní úkon byl schválen Radou města Klatov dne 02.02.2021, usnesením č. 3/2021. 
 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 
 

……………………………….                               …………………………………… 
     Mgr. Rudolf Salvetr      Ing. Martina Vokřálová Trnková 
    starosta města Klatov                   jednatelka  

Ing. Martina 

Vokřálová 

Trnková

Digitálně podepsal Ing. 

Martina Vokřálová Trnková 

Datum: 2021.02.10 11:48:08 

+01'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, sn=Salvetr, 

c=CZ, o=Město Klatovy, 

serialNumber=ICA - 10473968 

Datum: 2021.02.10 13:13:06 

+01'00'


